SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: ANA CELIA Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020 Fecha y | 13/abr/2020
Rep: rotEstadeOrigenAplicacion hora de Impresi6n | 03:53 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$37,154.09
$9,500,000.00
$353,003.40
$10,782,155.22
$9,283,598.85
$4,357 466.37
$34,313,377.93

$3,834,648.43
$884,465.39
$1,926,270.69
$1,198,933.60
$12,668,902.50
$8,573,710.00
$212,047.66
$5,014,399.66

$34,313,377.93

DRA. MARIA LORENA GUTI

LC. NIDIA ARITA ORTEGA REYES



Usr: ANA CELIA

SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

hora de Impresidn

Fechay | 13/abr/2020
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ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones det Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$37,154.09
$9,500,000.00
$353,003.40
$10,782,155.22
$9,283,598.85
$4,357 466.37
$34,313,377.93

$3,834,648 .43
$884,465.39
$1,926,270.69
$1,198,933.60
$12,668,902.50
$8,573,710.00
$212,047.66
$5,014,399.66
$34,313,377.93

DRA. MARIA LORENA GUTIER

-,
LC. NIDWGARFI’A ORTEGA REYES
ADMINISTRADORA



